
RÉGION

AUVERGNE- RHÔNE-

ALPES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N° 84-2023-013

PUBLIÉ LE 20 JANVIER 2023



Sommaire

4_SGAMI Sud Est_Secrétariat général pour l'administration du ministère de

l'intérieur Sud Est / 84_SGAMI Sud Est_Bureau du recrutement_DRH

84-2023-01-20-00001 - Arrêté préfectoral complémentaire

N°SGAMISE-DRH_BZREC_2022_01_17_01 fixant la liste des candidats agréés

des concours externe et interne de technicien de police technique et

scientifique de la police nationale - session 2023 - Zone Sud-Est. (3 pages) Page 3

84_ARS_Agence Régionale de Santé Auvergne-Rhône-Alpes / Direction de

l'autonomie planification

84-2022-12-30-00014 - Arrêté programmation CPOM PA ISERE (2 pages) Page 6

84-2022-12-30-00013 - Arrêté tableau programmation CPOM PA DD38 (2

pages) Page 8

2



Secrétariat Général pour l’Administration
du Ministère de l’Intérieur Sud-Est

Arrêté préfectoral complémentaire N°SGAMISE-DRH_BZREC_2022_01_17_01 fixant la
liste des candidats agréés des concours externe et interne de technicien de police

technique et scientifique de la police nationale - session 2023 - Zone Sud-Est.

Le Préfet de la zone de défense et de sécurité sud-est

VU la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des 
fonctionnaires, ensemble la loi N° 84.16 du 11 janvier 1984 modifiée portant 
dispositions statutaires relatives à la fonction publique de l’état ;

VU le décret n° 95-979 du 25 août 1995 modifié relatif au recrutement des travailleurs
handicapés dans la fonction publique pris pour l'application de l'article 27 de la loi
n° 84-16 du 11 janvier 1984 portant dispositions statutaires  relatives à la fonction
publique de l'État ;

VU le  décret  n°  95-1197  du  6  novembre  1995  modifié  portant  déconcentration  en
matière de gestion des personnels de la police nationale ;

VU le décret n°2004-1105 du 19 octobre 2004 relatif  à l'ouverture des procédures de
recrutement dans la fonction publique de l'Etat ;

VU le décret n°2007-196 du 13 février 2007 modifié relatif aux équivalences de diplômes
requises pour se présenter aux concours d'accès aux corps et cadres d'emplois de la
fonction publique ;

VU le décret n° 2009-1388 du 11 novembre 2009 modifié portant dispositions statutaires
communes à divers corps de fonctionnaires de la catégorie B de la fonction publique
de l'Etat ; 

VU le décret n° 2016-1677 du 5 décembre 2016 modifié portant statut particulier du
corps des techniciens de police technique et scientifique de la police nationale ; 

VU l’arrêté  ministériel  du 26 juillet 2007 modifié fixant les équivalences de diplômes
requises pour se présenter au concours d’accès aux corps et cadres d’emplois de la
fonction publique subordonnés à la possession de diplômes ou titres sanctionnant
un niveau d’études déterminé relevant d’une formation générale  ou de plusieurs
spécialités de formation ;

VU l’arrêté ministériel du 27 août 2010 modifié portant déconcentration en matière de
gestion  des  fonctionnaires  des  corps  techniques  et  scientifiques  de  la  police
nationale ;

VU l’arrêté ministériel du 26 juin 2020 fixant les règles d'organisation générale, la nature
et le programme des épreuves des concours d'accès au corps des techniciens de
police technique et scientifique de la police nationale ;

VU l’arrêté ministériel du 12 avril  2022 autorisant au titre de l'année 2023 l'ouverture
d'un recrutement de technicien de police  technique et scientifique de la  police
nationale et fixant les modalités d'organisation et le nombre de postes ; 

VU l'arrêté préfectoral N°SGAMISEDRH-BR-2022-04-19-01 autorisant au titre de l’année
2023 l’ouverture des concours externe et interne d’accès au grade de technicien de
police technique et scientifique de la police nationale, organisés dans le ressort du
SGAMI Sud-Est – session du 23 juin 2022 ;

4_SGAMI Sud Est_Secrétariat général pour l'administration du ministère de l'intérieur Sud Est -  84-2023-01-20-00001 - Arrêté

préfectoral complémentaire N°SGAMISE-DRH_BZREC_2022_01_17_01 fixant la liste des candidats agréés des concours externe et

interne de technicien de police technique et scientifique de la police nationale - session 2023 - Zone Sud-Est.

3



VU l'arrêté  préfectoral  N°SGAMISEDRH-BR-2022-06-21-01  fixant  la  composition  des
membres du jury et examinateurs qualifiés pour les concours externe et interne de
technicien de police technique et scientifique, organisés dans le ressort du SGAMI
Sud-Est, au titre de l’année 2023;

VU Arrêté  préfectoral  N°SGAMISEDRH-BR-2022-09-19-01 fixant  la  liste  des  candidats
déclarés  admissibles  aux  concours  externe  et  interne  de  technicien  de  police
technique et scientifique de la police nationale, organisés dans le ressort du SGAMI
Sud-Est – session du 23 juin 2022 ;

VU Arrêté  préfectoral  N°SGAMISEDRH-BR-2022-09-27-02 fixant  la  composition  des
membres  du  jury  en  langue  étrangère  pour  les  concours  externe  et  interne  de
technicien de police technique et scientifique, organisés dans le ressort du SGAMI
Sud-Est, au titre de l’année 2022 ;

VU Arrêté préfectoral N°SGAMISE DRH-BR-2022-10-27-01 fixant les seuils d’admission et 
la liste des lauréats des concours externe et interne de technicien de police 
technique et scientifique de la police nationale, organisés dans le ressort du SGAMI 
Sud-Est – session du 23 juin 2022 ;

VU Arrêté préfectoral N°SGAMISE-DRH_BZREC_2022_12_29_01 fixant la liste des 
candidats agréés des concours externe et interne de technicien de police technique 
et scientifique de la police nationale - session 2023- Zone Sud-Est.

SUR la proposition du préfet délégué pour la défense et la sécurité Sud-Est,

ARRÊTE

ARTICLE 1 : Les dossiers des candidats inscrits sur liste complémentaire d’admission au
concours externe de technicien de police technique et scientifique de la police nationale
dans le ressort du SGAMI Sud-Est au titre de l’année 2023 dont les noms suivent sont
agréés : 

C  oncours externe   : 

- Liste complémentaire     :  

Identification Civilité Nom Prénom
RANG
(Liste

Complémentaire)
LYON_1870564 Madame CHOMARAT ELODIE LC4
LYON_1870515 Madame ROBINET AMELIE LC5
LYON_1871489 Madame RAVET LUDIVINE LC6
LYON_1871026 Madame MALACHER ORLANE LC7
LYON_1876283 Monsieur BOUSSO TEDDY LC8
LYON_1870867 Madame POULLY VICTORIA LC9
LYON_1879872 Madame LABBE JULIE LC10
LYON_1877075 Monsieur TERRET DORIAN LC11
LYON_1871692 Madame SORIA EMMA LC12
LYON_1870654 Monsieur GICQUEL MAXIME LC13
LYON_1872056 Madame BERNIGAUD LUCIE LC14

4_SGAMI Sud Est_Secrétariat général pour l'administration du ministère de l'intérieur Sud Est -  84-2023-01-20-00001 - Arrêté

préfectoral complémentaire N°SGAMISE-DRH_BZREC_2022_01_17_01 fixant la liste des candidats agréés des concours externe et

interne de technicien de police technique et scientifique de la police nationale - session 2023 - Zone Sud-Est.

4



ARTICLE    2   : Le préfet délégué pour la défense et la sécurité du Sud-Est est chargé de
l’exécution du présent arrêté.

                    Fait à Lyon, le 20 janvier 2023 

Pour le préfet et par délégation,
La directrice des ressources humaines

Audrey MAYOL

4_SGAMI Sud Est_Secrétariat général pour l'administration du ministère de l'intérieur Sud Est -  84-2023-01-20-00001 - Arrêté

préfectoral complémentaire N°SGAMISE-DRH_BZREC_2022_01_17_01 fixant la liste des candidats agréés des concours externe et

interne de technicien de police technique et scientifique de la police nationale - session 2023 - Zone Sud-Est.

5



                                                                                  
 
 
 
 
 

DELEGATION DEPARTEMENTALE 
DE L'ISERE  

 
 
 
ARRETE N° 2022-14-0455             D N° 2022-8948 
 
 
Portant mise à jour de la programmation prévisionnelle pour la période 2023-2027 des 
Contrats Pluriannuels d'Objectifs et de Moyens (CPOM) pour les établissements et 
services médico sociaux pour personnes âgées relevant de la compétence conjointe 
de l’agence régionale de santé Auvergne-Rhône-Alpes et du conseil départemental de 
l’Isère. 
 
 

Le Directeur général de l’Agence Régionale de Santé Auvergne-Rhône-Alpes 

Chevalier de la Légion d'Honneur, 

Chevalier de l'Ordre National du Mérite 

Le Président du Conseil Départemental de l’Isère. 

 
 
Vu le Code de l'Action Sociale et des Familles, notamment l'article L.313-12 ; 
 
Vu le Code général des collectivités territoriales; 
 
Vu la Loi n° 2015-1776 du 28 décembre 2015 relative à l'adaptation de la société au 
vieillissement, notamment l'article 58 V; 
 
Vu le règlement départemental d'aide sociale; 
 
Vu la loi n° 2020 - 1576 du 14 décembre 2020 de financement de la sécurité sociale pour 2021 
publiée au Journal Officiel du 15/12/2020 ; 
 
Vu le projet régional de santé Auvergne-Rhône-Alpes 2018-2028, notamment le schéma 
régional de santé 2018-2023 ; 
 
Vu l’arrêté N° 2020–13–0898 du 08/12/2020 portant mise à jour de la programmation 
prévisionnelle des contrats pluriannuels d’objectifs et de moyens des établissements et 
services médico-sociaux pour personnes âgées relevant de la compétence conjointe de 
l’agence régionale de santé Auvergne-Rhône-Alpes et du conseil départemental de l’Isère ; 
Vu le décret du 6 octobre 2016 portant nomination de Monsieur Jean-Yves GRALL, directeur 
général de l'Agence Régionale Auvergne-Rhône-Alpes ; 
 

84_ARS_Agence Régionale de Santé Auvergne-Rhône-Alpes -  84-2022-12-30-00014 - Arrêté programmation CPOM PA ISERE 6



Vu la décision n° 2022-23-0067 du 30 novembre 2022 portant délégation de signature du 
directeur général de l’agence régionale de santé Auvergne-Rhône-Alpes à Monsieur le 
directeur de l’Autonomie de l’Agence Régionale de Santé Auvergne-Rhône-Alpes ; 
 
 
 

ARRETENT 
 
 
 
Article 1er : La liste des établissements et services médico-sociaux faisant l'objet d'un Contrat 
Pluriannuel d'Objectifs et de Moyens (CPOM) est établie pour la période 2023-2027 
conformément à l'annexe 1 du présent arrêté. Elle indique les périmètres des CPOM intégrant 
tous les établissements médico-sociaux relevant de la compétence conjointe du Directeur 
Général de l'Agence régionale de santé et du Président du département de l’Isère et la date 
prévisionnelle de signature du contrat. 
 
Article 2 : Le programme de contractualisation fait l'objet d'une révision annuelle par arrêté 
adopté avant le 1er janvier de chaque année.  
 
Article 3 : Les recours dirigés contre le présent arrêté doivent être portés devant le Tribunal 
administratif compétent dans un délai de deux mois à compter de sa notification ou sa 
publication, la présente décision peut faire l'objet d'un recours gracieux auprès du Directeur 
général de l'Agence régionale de santé Auvergne-Rhône-Alpes ou d'un recours contentieux 
devant le tribunal administratif compétent. En application du décret n°2018-251 du 6 avril 
2018, les particuliers et les personnes morales de droit privé non représentées par un avocat 
peuvent communiquer avec un Tribunal administratif par la voie de l’application informatique 
« Télérecours citoyens »  sur le site www.telerecours.fr. 
 
Article 4 : Le Directeur de l'Autonomie de l'Agence régionale de santé Auvergne-Rhône-Alpes 
et le Directeur Général des Services du Département sont chargés chacun en ce qui les 
concerne, de l'exécution du présent arrêté qui sera publié au Recueil des Actes Administratifs 
de la Préfecture de la région Auvergne-Rhône-Alpes et au recueil des actes administratifs du 
département de l'Isère.  
 
 
        Fait le 30/12/2022 
 
 
Le Directeur Général de      Le Président du Conseil  
L'Agence régionale de santé     Départemental de l'Isère 
Auvergne-Rhône-Alpes  
 
 
Pour le directeur général et par délégation                          Pour le Président  et par  
Le directeur de l’autonomie délégation  
 Le Directeur général adjoint  
 Chargé de la famille 
  
Raphaël GLABI Alexis BARON 

84_ARS_Agence Régionale de Santé Auvergne-Rhône-Alpes -  84-2022-12-30-00014 - Arrêté programmation CPOM PA ISERE 7



FINESS EJ Raison sociale EJ FINESS ET Raison sociale ET Commune ET
Année de 

programmation 

(négociation)

380 802 553       Ass Amitié Aveugle du Dauphiné 380802561 Le Edelweiss Voiron 2023
380799650 SYND. INTERCOMMUNAL CANTON MEYLAN 380 800 847 MAISON CANTONALE DE PA DE MEYLAN MEYLAN 2023

380792846 ASS MAR SIMIAN 380 785 238 EHPAD LA PROVIDENCE CORENC

380792846 ASS MAR SIMIAN 380 017 855 EHPAD LE GRANIER PONTCHARRA

380792846 ASS MAR SIMIAN 380 013 409 EHPAD LES CASCADES ST VINCENT DE MERCUZE

380780049 CH PIERRE OUDOT 380 011 098 MDR EHPAD DELPHINE NEYRET BOURGOIN JALLIEU CEDEX

380780049 CH PIERRE OUDOT 380 011 429 MDR EHPAD JEAN MOULIN BOURGOIN JALLIEU CEDEX

380780171 CH DE SAINT MARCELLIN 380 784 777 EHPAD CHATTE CH ST MARCELLIN CHATTE

380780171 CH DE SAINT MARCELLIN 380 794 545 EHPAD DU CH ST MARCELLIN ST MARCELLIN

380780171 CH DE SAINT MARCELLIN 380 803 759 SERVICE DE SOINS INFIRMIERS DOM ST MARCELLIN CEDEX

380782680 RESIDENCE D ACCUEIL ET DE SOINS DU PERRON 380 803 916 RES D'ACCUEIL ET DE SOINS LE PERRON ST SAUVEUR 2023

380018788 RESIDENCE BRUN FAULQUIER 380 794 586 EHPAD BRUN FAULQUIER VINAY

380018788 RESIDENCE BRUN FAULQUIER 380 002 881 SSIAD VINAY VINAY

380780213 CH DE SAINT LAURENT DU PONT 380 782 755 EHPAD LES BALCONS DE MIRIBEL MIRIBEL LES ECHELLES

380780213 CH DE SAINT LAURENT DU PONT 380 011 148 MDR EHPAD LE PERTUIS CHG ST LAURENT ST LAURENT DU PONT

380781351 CH DE LUZY - DUFEILLANT 380 794 727 EHPAD HOP. LOCAL DE BEAUREPAIRE BEAUREPAIRE

380803999 CH DE LUZY (Anc. ET. PUB. INTERCOMMUNAL DE BEAUREPAIRE) 380 804 005 MDR LE DAUPHIN BLEU BEAUREPAIRE

380803999 CH DE LUZY (Anc. ET. PUB. INTERCOMMUNAL DE BEAUREPAIRE) 380 791 368 SCE SOINS DOMIC. BEAUREPAIRE BEAUREPAIRE

380781435 CH LUCIEN HUSSEL 380 019 786 EHPAD LES TERRASSES DU RHONE CHASSE SUR RHONE

380781435 CH LUCIEN HUSSEL 380 794 925 EHPAD DU CH LUCIEN HUSSEL VIENNE 

380000182 MAISON DE RETRAITE 380 781 518 EHPAD LA MAISON VOREPPE 2023

380000224 MDR DE VILETTE D'ANTHON 380 781 609 EHPAD CHÂTEAU DE LA SERRA VILLETTE D ANTHON 2023

380000299 MAISON DE RETRAITE DE CREMIEU 380 781 682 EHPAD JEANNE DE CHANTAL CREMIEU CREMIEU 2023

380000422 MDR VICTOR HUGO DE VIENNE 380 785 147 M.D.R. VICTOR HUGO VIENNE 2023

380012229 CIAS DANTON DE MONESTIER 380 803 312 MDR L'AGE D'OR MONESTIER DE CLERMONT 2023

380782771 CH DE MORESTEL 380 799 478 M.D.R. (EHPAD) MORESTEL MORESTEL 2023

380790956 CCAS DE PONT DE CLAIX 380 795 468 LFPA EHPAD JOLIOT CURIE LE PONT DE CLAIX 2023

770001154 ASSOCIATION LES BRUYERES 380 010 769 EHPAD LES PORTES DU VERCORS SASSENAGE 2023

380780098 CENTRE HOSPITALIER DE TULLINS 380 010 959 EHPAD DE L'HOPITAL LOCAL DE TULLINS TULLINS

380780098 CENTRE HOSPITALIER DE TULLINS 380 804 211 SCE.SOINS A DOMIC. HOP.TULLINS TULLINS

380000281 EHPAD DE MOIRANS 380 781 674 EHPAD MOIRANS MOIRANS 2023

380780031 CH DE LA MURE 380 784 470 EHPAD "LA MAISON" CH LA MURE LA MURE D ISERE 2023

380780239 CH DE ST GEOIRE EN VALDAINE 380 794 685 EHPAD CH ST-GEOIRE EN VALDAINE ST GEOIRE EN VALDAINE 2023

380000257 MAISON DE RETRAITE DE VIRIEU 380 781 641 MDR LES TOURNELLES VIRIEU SUR BOURBRE 2023

380000414 SIVOM 380 784 991 MDR HOSTACHY CORPS CORPS 2023

380002709 ET. PUB. INTERCOMM. MDR EHPAD DE MENS 380 002 998 MDR EHPAD INTERCOMMUNAL DE MENS MENS 2023

380780080 CHU GRENOBLES ALPES 380 784 595 CGS EHPAD UBAC - CHU GRENOBLE ALPES ECHIROLLES 2023

380804682 ET PUB COM EHPAD LA VERPILLERE 380 803 148 MDR EHPAD LES PIVOLES LA VERPILLIERE 2023

380000216 M.D.R ENTRE-DEUX-GUIERS 380 781 591 M.D.R. ENTRE-DEUX-GUIERS LES TILLEULS ENTRE DEUX GUIERS 2023

380000265 MAISON DE RETRAITE 380 781 658 MDR LA BARRE ST JEAN DE BOURNAY 2023

380007559 SAS ALPH AGE GESTION (anc. SOC. GESTION DE LA RESID L'ARGENTIERE) 380 010 728 EHPAD L'ARGENTIERE VIENNE

380790881 SAS ALPH AGE GESTION (anc. ACPPA ARMAPA ISERE) 380 792 119 EHPAD L'EGLANTINE ACPPA FONTAINE

380793455 ASS NOTRE-DAME DES ROCHES ANJOU ITINOVA 380 785 121 EHPAD ND DES ROCHES ANJOU 2023

380793539 ASS LA CHENERAIE ST-QUENT.FALLA 380 010 058 EHPAD  HANDICAPES MENTAUX BOIS BALLIER ST QUENTIN FALLAVIER

380793539 ASS LA CHENERAIE ST-QUENT.FALLA 380 785 055 EHPAD LA CHÊNERAIE ST QUENTIN FALLAVIER

380793539 ASS LA CHENERAIE ST-QUENT.FALLA 380 785 139 EHPAD LE COUVENT ST JEAN DE BOURNAY

750056335 ISERE SANTE 380 013 060 EHPAD KORIAN L'ISLE VERTE GRENOBLE

750056335 ISERE SANTE 380 013 235 KORIAN VILLA ORTIS JARDIN

380780221 EHPAD RENE MARION 380 794 610 EHPAD RENE MARION ROYBON 2023

380018663 CENTRE INTERCOMMUNAL D ACTION SOCIALE 380 785 550 RESIDENCE AUTONOMIE LFPA LE PLEIN SOLEIL MONTFERRAT MONTFERRAT 2024

380019737 CIAS DE LA CDC BIEVRE ISERE 380 785 477 RESIDENCE AUTONOMIE LES 4 VALLEES CHATONNAY 2024

380790824  CCAS ST MARTIN D'HERES 380 785 600 RESIDENCE AUTONOMIE PIERRE SEMARD ST MARTIN D HERES

380790824 CCAS ST MARTIN D HERES 380 005 488 CENTRE DE JOUR GABRIEL PERI CCAS ST MARTIN D HERES

380790824 CCAS ST MARTIN D HERES 380 785 600 RESIDENCE AUTONOMIE PIERRE SEMARD ST MARTIN D HERES

380790824 CCAS ST MARTIN D HERES 380 789 867 SSIAD DU CCAS DE SAINT-MARTIN-D'HERES ST MARTIN D HERES

380790907 CCAS LA TOUR DU PIN 380 785 543 RESIDENCE AUTONOMIE ROBERT ALLAGNAT LA TOUR DU PIN

380790907 CCAS LA TOUR DU PIN 380 792 101 RESIDENCE L'ARC EN CIEL LA TOUR DU PIN

380790923 CCAS BOURGOIN-JALLIEU 380 785 451 RESIDENCE AUTONOMIE LA BERJALLIERE BOURGOIN JALLIEU 2024

380791020 CCAS DE VIENNE 380 801 258 S.I.A.D. DES CANTONS VIENNE VIENNE 2024

380791111 CCAS MEYLAN 380 786 616 RESIDENCE AUTONOMIE LE PRE BLANC MEYLAN 2024

380791301 FEDERATION DEPARTEMENTALE ADMR 380 015 271 SSIAD BIEVRE-LIERS LA COTE ST ANDRE LA COTE ST ANDRE

380791301 FEDERATION DEPARTEMENTALE ADMR 380 803 056 SSIAD CHARTREUSE-VALDA ST-LAURENT-PONT ST LAURENT DU PONT

380791301 FEDERATION DEPARTEMENTALE ADMR 380 802 504 SSIAD CORPS-VALBONNAIS VALBONNAIS

380791301 FEDERATION DEPARTEMENTALE ADMR 380 791 293 SSIAD DAUPHINE BUGEY AOSTE AOSTE

380791301 FEDERATION DEPARTEMENTALE ADMR 380 799 866 SSIAD DE CREMIEU CREMIEU

380791301 FEDERATION DEPARTEMENTALE ADMR 380 795 187 SSIAD DE ST-ETIENNE-DE-ST-GEOIRS ST ETIENNE DE ST GEOIRS

380791301 FEDERATION DEPARTEMENTALE ADMR 380 799 882 SSIAD DES 2 VALLEES VIRIEU VIRIEU SUR BOURBRE

380791301 FEDERATION DEPARTEMENTALE ADMR 380 010 868 SSIAD DES 3 RIVIERES LA VAREZE VERNIOZ

380791301 FEDERATION DEPARTEMENTALE ADMR 380 791 327 SSIAD DES 4 MONTAGNES VILLARD DE LANS VILLARD DE LANS

380791301 FEDERATION DEPARTEMENTALE ADMR 380 791 319 SSIAD DES TERRES FROIDES CHABONS CHABONS

380791301 FEDERATION DEPARTEMENTALE ADMR 380 804 104 SSIAD DU HAUT OISANS LE FRENEY D OISANS

380791301 FEDERATION DEPARTEMENTALE ADMR 380 799 874 SSIAD DU ROYANS SAINT ROMANS ST ROMANS

380791301 FEDERATION DEPARTEMENTALE ADMR 380 791 335 SSIAD MONESTIER DE CLERMONT MONESTIER DE CLERMONT

380791301 FEDERATION DEPARTEMENTALE ADMR 380 795 195 SSIAD NORD DAUPHINE ST QUENTIN FALLAVIER

380791400 ADPA ECHIROLLES 380 789 875 S.I.A.D.  ECHIROLLES (ADPA) ECHIROLLES

380791400 ADPA ECHIROLLES 380 018 614 SPASAD SECTEUR DE VIF ECHIROLLES

380792804 ASSOC. CENTRE SANITAIRE ET SOCIALE DE MOIRANS 380 009 878 SSIAD DE MOIRANS MOIRANS 2024

750050759 CANSSM FILIERIS 380 013 391 SSIAD LA MOTTE D'AVEILLANS SEYSSINS 2024

380793653 ASS DE SERVICES ET DE SOINS A DOMICILE 380 792 036 SSIAD VOIRON VOIRON 2024

380793695 CENTRE DE SOINS DES CITES 380 801 233 SSIAD ROUSSILLON ROUSSILLON 2024

380793737 ASSOCIATION CENTRE DE SOINS 380 801 241 SSIAD ST CLAIR DU RHONE ST CLAIR DU RHONE 2024

380794206 ADPA NORD ISERE 380 793 570 SSIAD ADPA  BOURGOIN-JALLIEU BOURGOIN JALLIEU 2024

380795047 ASSAD ST JEAN DE BOURNAY 380 795 054 SSIAD ST-JEAN-DE-BOURNAY ST JEAN DE BOURNAY 2024

380795856 ASS. MIEUX VIVRE SON AGE 380 785 576 RESIDENCE AUTONOMIE LFPA GONCELIN GONCELIN 2024

380799619 CCAS GRENOBLE 380 786 582 RESIDENCE AUTONOMIE ST LAURENT GRENOBLE

380799619 CCAS GRENOBLE 380 786 566 RESIDENCE AUTONOMIE LE LAC GRENOBLE 

380799619 CCAS GRENOBLE 380 786 574 RESIDENCE AUTONOMIE LES ALPINS GRENOBLE 

380799619 CCAS GRENOBLE 380 786 608 RESIDENCE AUTONOMIE MONTESQUIEU GRENOBLE 

380799841 A.S.I.A.D. DU CANTON DE MENS 380 799 858 SSIAD DU CANTON DE MENS MENS 2024

380801142 CCAS CLAIX 380 801 159 RESIDENCE AUTONOMIE CLAIX CLAIX 2024

380801167 CCAS VARCES ALLIERES ET RISSET 380 801 175 RESIDENCE AUTONOMIE MAURICE GABRIEL VARCES ALLIERES ET RISSET 2024

380803320 ASS. LES DEUX TOURS MORESTEL 380 803 338 SSIAD DOLOMIEU (EX MORESTEL) DOLOMIEU 2024

750721334 ASS.P/DEVELOP SANITARE ALLEVARD 380 793 612 SSIAD  CANTON D'ALLEVARD LES BAINS ALLEVARD 2024

380780072 CH DE RIVES 380 804 237 SSIAD HOP.DE RIVES RIVES SUR FURE CEDEX

380780072 CH DE RIVES 380 017 491 EHPAD DU PARC CH RIVES RIVES SUR FURE

380780072 CH DE RIVES 380 785 030 EHPAD MARIE LOUISE RIGNY CH RIVES RIVES SUR FURE

380000208 CH DE RIVES 380 781 583 M.D.R. LE GRAND LEMPS LE GRAND LEMPS

380000273 MDR INTERCOMMUNALE ST CHEF 380 781 666 MAISON DE RETRAITE ST CHEF ST CHEF 2025

380000489 ET PUB INTERCOMMUNAL 380 802 736 MAISON DE RETRAITE LES COLOMBES HEYRIEUX 2025

380002519 ASSOCIATION ARBRES DE VIE 380 785 048 EHPAD ABBAYE GRENOBLE

380002519 ASSOCIATION ARBRES DE VIE 380 795 864 EHPAD REYNIES GRENOBLE

380002519 ASSOCIATION ARBRES DE VIE 380 795 872 MDR EHPAD BEVIERE GRENOBLE

380784751 CH DE VOIRON 380 784 769 EHPAD LES JARDINS DE COUBLEVIE COUBLEVIE 2026

380790980 CCAS D AOSTE 380 019 331 EHPAD LES VOLUBILIS AOSTE 2026

380791079 C.C.A.S. ECHIROLLES 380 013 896 EHPAD CHAMPS FLEURI ECHIROLLES ECHIROLLES

380791079 C.C.A.S. ECHIROLLES 380 799 833 S.S.I.A.D.  ECHIROLLES ECHIROLLES

380793265 MUTUALITE FRANCAISE ISERE SSAM 380 803 130 EHPAD LA FOLATIERE BOURGOIN JALLIEU

380793265 MUTUALITE FRANCAISE ISERE SSAM 380 803 890 EHPAD L'ARCHE CHARVIEU CHAVAGNIEUX

380793265 MUTUALITE FRANCAISE ISERE SSAM 380 016 311 EHPAD CLAUDETTE CHESNE EYBENS

380793265 MUTUALITE FRANCAISE ISERE SSAM 380 787 671 EHPAD RESIDENCE MUTUALISTE DU FONTANIL FONTANIL CORNILLON

380793265 MUTUALITE FRANCAISE ISERE SSAM 380 012 708 EHPAD BOIS D ARTAS GRENOBLE

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2026

2023

2023

2023

2023

2023

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2026

2026

84_ARS_Agence Régionale de Santé Auvergne-Rhône-Alpes -  84-2022-12-30-00013 - Arrêté tableau programmation CPOM PA DD38 8



380793265 MUTUALITE FRANCAISE ISERE SSAM 380 005 579 EHPAD VIGNY MUSSET GRENOBLE

380793265 MUTUALITE FRANCAISE ISERE SSAM 380 785 097 EHPAS LES SOLAMBRES LA TERRASSE

380793265 MUTUALITE FRANCAISE ISERE SSAM 380 015 594 EHPAD PIQUE-PIERRE SAINT MARTIN LE VNOUX

380793265 MUTUALITE FRANCAISE ISERE SSAM 380 015 438 EHPAD LES ORCHIDEES SEYSSINS

380793265 MUTUALITE FRANCAISE ISERE SSAM 380 012 948 EHPAD LE CHANT DU RAVINSON ST GEORGES DE COMMIERS

380793265 MUTUALITE FRANCAISE ISERE SSAM 380 011 049 MDR EHPAD M.PHILIBERT DE L'UDMI ST MARTIN D HERES

690003728 ASSOCIATION LA PIERRE ANGULAIRE 380 785 253 EHPAD ST GERMAIN LA TRONCHE

690003728 ASSOCIATION LA PIERRE ANGULAIRE 380 785 154 EHPAD NOTRE DAME DE L'ISLE v VIENNE

690003728 ASSOCIATION LA PIERRE ANGULAIRE 380 789 958 EHPAD VAL MARIE VOUREY

920028560 FONDATION PARTAGE ET VIE 380 800 839 RESIDENCE LA RAMEE ALLEVARD

920028560 FONDATION PARTAGE ET VIE 380 015 586 RESIDENCE LES CHANTOURNES LE VERSOUD

920028560 FONDATION PARTAGE ET VIE 380 007 989 RESIDENCE MAISON DES OMBRAGES MEYLAN

920028560 FONDATION PARTAGE ET VIE 380 785 063 RESIDENCE BON RENCONTRE NOTRE DAME DE L OSIER

920028560 FONDATION PARTAGE ET VIE 380 005 819 EHPAD LES VERGERS NOYAREY

920028560 FONDATION PARTAGE ET VIE 380 804 732 RESIDENCE LE MOULIN ST ETIENNE DE ST GEOIRS

920028560 FONDATION PARTAGE ET VIE 380 804 740 RESIDENCE L'ARC EN CIEL TULLINS

010783009 ORSAC 380 785 071 EHPAD SEVIGNE ST MARTIN LE VINOUX 2026

380000323 EHPAD LES ECRINS VIZILLE 380 782 664 EHPAD LES ECRINS VIZILLE 2026

380004168 ASSOCIATION VIVRE SON AGE 380 803 809 EHPAD VILLA DU ROZAT ST ISMIER 2026

380010918 SARL DIEMOZ 380 011 569 EHPAD LES JARDINS MEDICIS DIEMOZ 2026

380782672 ET PUB EHPAD LA COTE ST ANDRE 380 019 851 EHPAD EDEN RESIDENCE LA COTE SAINT ANDRE

380782672 ET PUB EHPAD LA COTE ST ANDRE 380 785 816 EHPAD LE GRAND CEDRE LA COTE SAINT ANDRE

380793505 ASS. INTER COMMUNALE DE ST BUEIL 380 786 988 EHPAD LE BON ACCUEIL ST BUEIL 2026

380797415 SAS LES CORALIES 380 785 618 EHPAD LES CORALIES CHOZEAU 2026

380802553 ASS. AMITIE AVEUGLE DU DAUPHINE 380 802 561 EHPAD LES EDELWEISS VOIRON 2026

380802678 CCAS DE VIF 380 013 532 EHPAD CLOS BESSON VIF 2027

690802715 EHPAD MAISON DES ANCIENS 380 785 378 EHPAD MAISON DES ANCIENS ECHIROLLES

690802715 EHPAD MAISON DES ANCIENS 380 794 644 MDR LA MAISON DU LAC ST EGREVE

380782698 CH DE LA TOUR DU PIN 380 794 594 EHPAD DE L'HOP LOCAL DE LA TOUR DU PIN LA TOUR DU PIN 2027

380791012 CCAS DE DOMENE 380 019 323 EHPAD ARCADIE RESIDENCE LE PARC DOMENE 2027

380010439 PETITES SŒURS DES PAUVRES 380 785 220 EHPAD MA MAISON LA TRONCHE 2027

380000232 EHPAD 380 781 617 EHPAD LES ABRETS LES ABRETS 2027

380000240 MAISON DE RETRAITE 380 781 625 EHPAD RESIDENCE ABEL MAURICE LE BOURG D OISANS 2027

380000190 MDR LE PEAGE DE ROUSSILLON 380 781 575 MDR BELLEFONTAINE LE PEAGE DE ROUSSILLON 2027

380793745 CONG.N.D.CHARITE DU BON PASTEUR 380 785 113 EHPAD LE BON PASTEUR ST MARTIN D HERES 2027

380780056 CH YVES TOURAINE 380 794 743 EHPAD LE THOMASSIN LE PONT DE BEAUVOISIN 2027

380790840 CCAS DE VOIRON 380 804 617 EHPAD LA TOURMALINE VOIRON 2027

380802587 COMMUNAUTE DE COMMUNES 380 802 595 MDR BELLE VALLEE FROGES 2027

380793745 CONG.N.D.CHARITE DU BON PASTEUR 380 785 113 EHPAD LE BON PASTEUR ST MARTIN D HERES 2027

380803262 ASS. ID'ARTEMIS L'ISLE D'ABEAU 380 803 270 EHPAD L'ISLE AUX FLEURS L ISLE D ABEAU 2027

380799619 CCAS GRENOBLE 380 785 022 CENTRE DE JOUR  "LES ALPINS" GRENOBLE

380799619 CCAS GRENOBLE 380 002 279 EHPAD LES DELPHINELLES-TEISSEIRE GRENOBLE

380799619 CCAS GRENOBLE 380 794 172 EHPAD NARVIK GRENOBLE

380799619 CCAS GRENOBLE 380 786 590 EHPAD SAINT-BRUNO GRENOBLE GRENOBLE

380799619 CCAS GRENOBLE 380 786 236 SERV.SOINS INFIRMIERS  GRENOBLE GRENOBLE

380799619 CCAS GRENOBLE 380 786 533 EHPAD LUCIE PELLAT MONTBONNOT MONTBONNOT ST MARTIN

2027

2026

2026

2026

2026

2027

84_ARS_Agence Régionale de Santé Auvergne-Rhône-Alpes -  84-2022-12-30-00013 - Arrêté tableau programmation CPOM PA DD38 9


